УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Юннатов ул., 9, г. Майкоп, 385009,
тел./факс 57-65-42 (агИга@ас1у§кеуа.§оу.ги

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ

ЯГБЭНЭФЭНК1Э ИГЪЭЮРЫШ1АП1

Юннатхэм ур., 9, къ. Мыекъуапэ, 385009,
тел./факс 57-65-42 1апГга@айу§Ьеуа.§оу.ги

ПРИКАЗ
от СЧ- года № \

г. Майкоп

О корректировке тарифов на питьевую воду,
установленных на долгосрочный период

регулирования 2024-2028 годов, для
ООО «РЕСУРСАЛЬЯНС-ГРУПП» на 2026-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея
от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на
основании заключения экспертной группы Управления государственного
регулирования цен и тарифов Республики Адыгея и решения Коллегии
Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики
Адыгея (протокол от 04.12.2025 года № 56)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести корректировку необходимой валовой выручки и
тарифов на питьевую воду, установленных на долгосрочный период
регулирования 2024-2028 годов, для ООО «РЕСУРСАЛЬЯНС-ГРУПП» на
2026-2028 годы путем внесения следующих изменений в приказ Управления
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от
24.11.2023 № 177-п «Об установлении тарифов на питьевую воду для ООО
«РЕСУРСАЛЬЯНС-ГРУПП» на 2024-2028 годы»:

1) в приложении № 2:
а) в разделе 2 цифры «106,94» заменить цифрами «105,63», цифры

«112,33» заменить цифрами «108,75», цифры «117,99» заменить цифрами
«111,97»; : ’’

б) в пункте 2 в разделе 3 цифры «6419,93» заменить цифрами
«6498,74», цифры «6516,16» заменить цифрами «7029,10», цифры «6588,92»
заменить цифрами «7205,33».

2) в приложении № 3 строки:

2

заменить строками:

2026 год
с 1 января по 30 июня 20,34 24,41
с 1 июля по 31 декабря 20,68 24,82

2027 год
с 1 января по 30 июня 20,68 24,82
с 1 июля по 31 декабря 20,94 25,13

2028 год
с 1 января по 30 июня 20,94 25,13
с 1 июля по 31 декабря 21,16 25,39

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.

2026 год
с 1 января по 30 сентября 20,34 24,81

с 1 октября по 31 декабря 22,02 26,86

2027 год
с 1 января по 30 июня 22,02 26,86
с 1 июля по 31 декабря 22,88 27,91

2028 год
с 1 января по 30 июня 22,88 27,91
с 1 июля по 31 декабря 23,16 28,26

. КомиссаренкоНачальник